HORAIRES

LIGNE

Période scolaire [ Los | Lab | LaD | 3D | Lab | 14D | LaD | Merc imivso| LoD | ta | Lab |CTEEDY uwv UCDY wwv | Lap | b | Lab |
e SRl ] s [ LD [ LD | LD | Lab | Lab ] lab | X | LD [ LaD [ LaD | LD | Lad | X ] Lad | x| lab | LD | LD

] Place des Palmiers 07:35 08:35 09:05 09:35 10:35 11:00 11:40 12:45 12:45 13:50 14:10 15:00 15:40 15:45 16:40 16:45 17:00 18:30 19:35 Les horaires sont établis pour
®  Parc Mauresque Sud 07:36 0836 = 09:06 & 09:36 = 10:36 = 11:01 = 11:41 | 12:46 = 12:46 = 13:51 | 1411 | 1501 = 1541 1546 = 1641  16:46 = 17:01 = 1831 = 19:36 o
i Office de Tourisme MA.AT 07:37 | 0837 | 09:07 | 09:37 & 1037 | 11:02 | 11:42 | 12:47 | 12:47 | 13:52 | 1412 | 1502 | 1542 | 1547 | 1642 | 16:47 | 17:02 | 1832 | 19:37 d.es con.dltlons normales de
@ | Cours Desbiey 07:38 = 0838 = 09:08 | 09:38 = 10:38 = 11:03 = 11:43 | 12:48 = 12:48 & 13:53 | 1413 | 1503 = 1543 = 1548 1643 = 16:48 = 17:03 = 18:33 = 19:38 circulation.
B E¢®  Grands Chénes 07:41 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 1041 | 11:06 | 11:46 | 12:51 | 1251 | 13:56 | 1416 | 1506 | 1546 | 1551 | 16:46 | 1651 | 17:06 | 18:36 | 19:41
{2 ® | Lycée Grand Air / Parc relais 07:42 = 08:42 & 09:12 | 0942 = 1042 | 11:07 | 1147 | 12:52 1252 | 13:57 | 1417 | 1507 | 1547 | 1552 | 1647 | 1652  17:07 | 1837 & 19:42
2 Vélodrome 07:43 08:43 09:13 09:43 10:43 11:08 11:48 12:53 12:53 13:58 14:18 15:08 15:48 15:53 16:48 16:53 17:08 18:38 19:43
2 Avenue de la Libération 07:44 08:44 09:14 | 09:44 10:44 11:09 11:49 12:54 12:54 13:59 14:19 15:09 15:49 15:54 16:49 16:54 17:09 18:39 19:44
arcacioNn PLACE DES PALMIERS ® | Résidence Régue Verte 07:45 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:45 | 11:10 | 11:50 | 12:55 | 12:55 | 14:00 | 14:20 | 15:10 | 15:50 | 15:55 | 16:50 | 16:55 | 17:10 | 18:40 | 19:45
Q @ | Les Mouettes 07:48 = 08:48 = 09:18 | 09:48 = 1048 = 11:13 | 11:53 | 12:58 = 12:58 | 14:03 | 14:223 1513 = 1553 = 1558  16:53 16558 = 17:13 | 1843 | 19:48
o @ | Stade Matéo Petit 07:48 | 08:48 | 09:18 | 09:48 = 1048 | 11:13 | 11:53 | 12:58 | 12:58 | 14:03 | 14:223 | 1513 | 1553 | 15:58 | 16:53 | 1658 | 17:13 | 18:43 | 19:48
(/)] @ | Pointe de 'Aiguillon 07:49 = 08:49 = 09:19 | 09:49 = 1049 = 11:14 = 11:54 | 12:59 = 1259 | 14:04 | 1424 1514 = 1554 1559  16:54 = 1659 = 17:14 | 18:44 = 19:49
RESl DENCE REGUE VERTE Q ® | Port d'Arcachon 07:50 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:50 | 11:15 | 11:55 | 13:00 | 13:00 | 14:05 | 14:225 | 1515 | 1555 | 16:00 = 16:55 | 17:00 | 17:15 | 18:45 | 19:50
I- @ Aiguillon 07:51 | 0851 | 09:21 | 09:51 | 10:51 | 11:16 | 11:56 | 13:01 | 13:01 | 14:06 & 1426 = 1516 | 1556 | 16:01 = 16:56 | 17:01 | 17:16 | 18:46 = 19:51
@ | Boulevard dela Plage 07:52 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:52 | 11:18 | 11:58 | 13:03 | 13:03 | 14:08 | 14:28 | 1518 | 1558 | 16:03 | 16:58 | 17:03 | 17:18 | 18:47 | 19:52 LEGENDE
m ® Avenue de la République 07:53 | 0853 | 0923 | 09:53 | 10:53 0 11:19 | 11:59 | 13:04 | 13:04 @ 1409 | 1429 @ 1519 | 1559 | 16:04 | 16:59 | 17:04 = 17:19 | 1848 @ 19:53 E\‘
’ ® Dune Pontac 07:54 08:54 09:24 09:54 10:54 11:20 12:00 13:05 13:05 14:10 14:30 15:20 16:00 16:05 17:00 17:05 17:20 18:49 19:54
PORT D'ARCACHON - i Plage d'Eyrac 07:55 | 08:55 & 09:25 & 09:55 & 10:55  11:21 | 12:01 = 13:06 = 13:06 | 14:11 | 14:31 | 1521 1601 = 16:06 = 17:01 = 17:06 = 17:21 1850  19:55 ¢ accessibl
®  Casino d’Arcachon 07:56 | 08:56 | 0926 | 09:56 | 10:56 | 1123 | 12:03 | 13:08 | 1308 | 1413 | 1433 | 1523 | 1603 | 16:08 | 17:03 | 17:08 & 17:23 | 1851 | 19:56 Aretaccessible aux personnes
) e=sElF) 3 B0 @ | Gare dArcachon 08:00 = 09:00 = 0930 = 10:00 = 11:00 = 11:28 = 12:08 = 13:13 | 13:13  14:18 | 14:38 1528 | 16:08 = 16:13 | 17:08 = 17:13 | 1728 = 18:55 | 20:00 amobilité réduite
* @ | Lycée Grand Air / Parc relais | | | | | | | | 1316 | | | | | | 616 | | | 1716 || | 1
GARE D’ARCACHON O ® | Lycée SaintElme | | | 1 | | | 1318 || | | | | 1618 | | 1718 | | 1 Du lundi au samedi
Q @il 3 BiE e | Gare d'Arcachon | | | | | | | 13:21 | | | | | 16:21 | 17:21 | | |
= @ | CoursTartas 2 08:01 | 09:01 09:31 10:01 11:01 11:29 0 12:09 | 13:22 | 13:14 | 1419 | 1439 | 1529 | 16:09 | 16:22 | 17:09 = 1722 | 17:29 @ 1856 | 20:01 ®%) Du lundi au dimanche
© @ | Centre-ville 08:03 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 11:03 | 11:31 | 1211 | 13223 | 1316 | 1421 | 1441 | 1531 | 1611 | 1623 | 17:11 | 1723 | 17:31 | 18:58 | 20:03
ECO-QUARTIER @ Jetée dela Chapelle 08:05 = 09:05 = 09:35 | 10:05 = 11:05 & 11:33 | 1213 | 13225 1318 | 1423 | 1443 1533 | 1613 | 1625 = 17:13 | 1725  17:33 | 19:00 = 20:05 ,
U 3 @ |Basilique Notre-Dame 08:06 = 09:06 & 09:36 | 10:06 = 11:06 | 11:35 | 12:15 | 13:26 | 13:220 | 1425 | 14:45 | 1535 | 16:15 | 1626 | 17:15 | 17226 | 17:35 | 19:01 | 20:06 A wercredi
® | Péreire Rond-Point - Bd Cote dArgent 08:07 = 09:07 = 09:37 | 10:07 11:07 = 11:36 | 1216 | 13:27 = 1321 | 1426 | 1446 1536 = 16:16 = 1627 = 17:16 = 1727 = 17:36 | 19:02 = 20:07
A ® | Fénélon 08:08 = 09:08 | 09:38 | 10:08 = 11:08 | 11:37 | 1217 | 13:28 | 13:22 | 1427 | 1447 | 1537 | 16:17 | 1628 | 17:17 | 1728 | 17:37 | 19:03 | 20:08 lundi, mardi, jeudi, vendredi
GARE DE LA TESTE @ | Place Brémontier 08:08 = 09:08 = 09:38 | 10:08 @ 11:08 = 11:37 | 1217 | 1328 = 1322 | 1427 | 1447 1537 1617 1628  17:17 1728 = 17:37 | 19:03 = 20:08
® | Cimetiére 08:09 | 09:09 | 09:39 | 10:09 & 11:09 | 11:38 | 12:18 | 13:29 | 13:223 | 14:28 | 1448 | 1538 | 16:18 | 1629 | 17:18 | 1729 | 17:38 | 19:04 | 20:09 lundi, mardi jeud
e Camping d'Arcachon 08:10 = 09:10 | 09:40 10:10 11:10 11:39 12:19 13:30 13:24 14:29 14:49 15:39 16:19 16:30 17:19 17:30 17:39 19:05 20:10 vendredi Samedil dimar;che !
2 Avenue Maurice Martin 08:12 09:12 09:42 10:12 11:12 11:41 12:21 13:32 13:26 14:31 14:51 15:41 16:21 16:32 17:21 17:32 17:41 19:07 20:12 ’ 4
. . 3 @ Place Maydieu 08:14 | 09:14 | 0944 @ 10:14 1114 | 11:43 | 12223 | 13:34 | 13:28 | 1433 | 1453 | 1543 | 1623 | 16:34 | 17:23 | 1734 | 17:43 | 19:09 = 20:14 . )
€3 Bus Baia www.bus-baia.fr i Boulevard de la Teste 08:15 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 11:15 | 11:44 | 12:224 | 13:35 | 1329 | 14:34 | 14:54 | 1544 | 1624 | 16:35 | 1724 | 1735 | 17:44 | 1910 | 20:15 M&S&D  mercredi, samedi,
@ | Place Sargos 08:17 = 0917 = 09:47 | 10:17  11:17 | 11:46 = 1226 | 13:37 1331 | 1436 | 14:56 1546 = 1626 = 1637 | 1726 = 1737 | 17:46 = 1912 | 20:17 dimanche
@  Boulevard d’Arcachon 08:19 | 09:19 | 09:49 | 10:19 = 11:19 | 11:48 | 12:28 | 13:39 | 13:33 | 14:38 | 14:58 | 1548 | 1628 | 16:39 | 17:28 | 1739 | 17:48 | 1914 | 20:19
no ® | Golf dArcachon 08:19 = 09:19 = 09:49 | 10:19 = 11:19 = 11:48 = 12:228 | 13:39 = 13:33 | 14:38 | 14:58 1548 = 1628 = 16:39 1728 = 1739 = 17:48 | 1914 = 20:19 B course supprimée
) ® Boulevard duPyla [&} 08:20 | 0920 | 09:50 | 10:20 | 11:20 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 13:35 | 14:40 | 15:00 | 1550 | 16:30 | 16:40 = 17:30 | 17:40 | 17:50 | 19:15 | 20:20 - :
HORAIRES VALABLES (4] 3] i Lisiere du Golf 08:20 = 0920 = 09:50 | 10:20 = 11:220 | 11:50 | 12:330 | 13:40 = 13:35 | 14:40 | 15:00 = 1550 = 1630 & 16:40 = 17:30 = 17:40 = 17:50 | 19:15 = 20:20 les petites vacances scolaires
Du 8 avril au 7jui||et 2024 OB @ | Marché 08:24 | 0924 | 09:54 | 1024 | 11:24 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 13:39 | 14:44 | 1504 | 1554 | 1634 | 16:44 | 17:34 | 17:44 | 1754 | 1919 | 20:24
@ Quincarneau 0824 = 0924 = 09:54 = 10224 = 1124  11:54 | 12:34 1344 1339 | 14:44 | 1504 | 1554 1634 1644  17:34 | 17:44  17:54 1919 20:24
B @ Eglise 08225 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 11:225 | 11:56 | 12:36 | 13:45 | 13:41 | 1446 | 1506 | 1556 | 16:36 | 1645 | 1736 | 17:45 | 17:56 | 1920 | 20:25 PETITES VACANCES SCOLAIRES
o CoBAS EBH @ Place Jean Hameau 08:27 = 0927 = 09:57 | 1027 = 11227 = 11:58 | 12:38 | 13:47 = 13:43 | 14:48 | 1508 1558 = 1638 = 1647 = 17:38  17:47 = 17:58 | 1922 2027 Zone A
. ’ m BOHe Commissariat 08:27 | 0927 | 09:57 | 1027 | 11227 | 11:58 | 12:38 | 13:47 | 13:43 | 14:48 | 15:08 | 1558 | 16:38 | 16:47 | 17:38 | 17:47 | 17:58 | 1922 | 20:27 Printemps.: Du 13 au 29 avril 2024
C’tmnsdevo a la e OB @ | Gare de la Teste 08:29 = 0929 = 09:59 | 1029 = 11:229 = 12:01 = 1241 | 13:49 = 13:46 = 1451 | 1511 1601 = 16:41 = 1649 = 17:41 = 17:49 = 1801 & 1924 = 20:29 ps:




Bus Baia by MyBus

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte

sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

PAYEZ A BORD
| VOTRE PASS 1 VOYAGE
& PAR CARTE BANCAIRE

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE

Office de Tourisme Esplanade G. Pompidou a Arcachon

Tabac Presse Le Marigny 45, bd du Général Leclerc a Arcachon
Le Diplomate Bar Tabac

Lauki Bar

16, rue du 14 juillet a La Teste

35 rue du Port a La Teste

Boutik’ Place du marché
b o 17 rue Francois Legallais
2l 33260 LaTeste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h a 12h30 et de 14h a 18h
et le samedide 8h a 12h30

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com
n Bus Baia

g a8
[>]>]- i~ ]=[>]>
=
=] fig]~ ]~ [ ]

w

le wwww
O=0:0:0:0:0=0=0:0=0x0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0x0=0x 0= 0= 0= 0= 00000 0= 0= 0= 0= 0= 0=0: 0= 0= 0= 0= 0= 0= 0= 0

w

P

ﬂ } arcachon Place des Palmiers
=2

8
(3] -]

Période scolaire
Petites vacances scolaires

Gare de la Teste
Commissariat

Place Jean Hameau
Eglise [N

Quincarneau

Marché
Lisiere du Golf

Boulevard du Pyla
Golf d'Arcachon
Boulevard d'Arcachon
Place Sargos

Boulevard de la Teste
Place Maydieu

Avenue Maurice Martin
Camping d’Arcachon
Cimetiere

Place Brémontier

Fénélon

Péreire Rond-Point - Bd Céte d’Argent
Basilique Notre-Dame
Rue Baleste Guilhem
Cours Tartas 1

Cours Tartas 2

Gare d'Arcachon
Lycée Grand Air / Parc relais
Lycée Saint-Elme

Gare d'Arcachon
Casino d’Arcachon

Plage d'Eyrac

Dune Pontac
Avenue de la République
Boulevard de la Plage
Aiguillon

Port d'Arcachon
Pointe de 'Aiguillon
Stade Matéo Petit

Les Mouettes
Résidence Regue Verte
Avenue de la Libération
Vélodrome

Grands Chénes

Lycée Grand Air / Parc relais
Cours Desbiey

Office de Tourisme MA.AT
Allée Stora

Parc Mauresque Sud
Place des Palmiers

07:10
07:12
07:12
07:14
07:16
07:16
07:19
07:19
07:20
07:20
07:22
07:24
07:26
07:27
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:33
07:34
07:36
07:36
07:41

07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:50
07:51
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
08:01
08:02
08:03
08:03
08:04

07:10
07:12
07:12
07:14
07:16
07:16
07:19
07:19
07:20
07:20
07:22
07:24
07:26
07:27
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:33
07:34
07:36
07:36
07:41
07:44
07:47
07:49
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:58
07:59
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:09
08:10
08:11
08:11
08:12

08:00
08:02
08:02
08:04
08:06
08:06
08:09
08:09
08:10
08:10
08:12
08:14
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:26
08:31

08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:41
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:51
08:52
08:53
08:53
08:54

08:35
08:37
08:37
08:39
08:41
08:41
08:44
08:44
08:45
08:45
08:47
08:49
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:01
09:06

09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:15
09:16
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:26
09:27
09:28
09:28
09:29

09:35
09:37
09:37
09:39
09:41
09:41
09:44
09:44
09:45
09:45
09:47
09:49
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:01
10:06

10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:15
10:16
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:26
10:27
10:28
10:28
10:29

10:40
10:42
10:42
10:44
10:46
10:46
10:49
10:49
10:50
10:50
10:52
10:54
10:56
10:57
10:59
11:00
11:01
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:06
11:11

11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:20
11:21
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:31
11:32
11:33
11:33
11:34

11:35
11:38
11:38
11:40
11:43
11:43
11:46
11:46
11:48
11:48
11:50
11:52
11:54
11:55
11:57
11:58
11:59
11:59
12:00
12:01
12:03
12:05
12:05
12:10

12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:20
12:21
12:22
12:22
12:23
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:33
12:34
12:35
12:35
12:36

12:30
12:33
12:33
12:35
12:38
12:38
12:41
12:41
12:43
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:58
13:00
13:00
13:05

13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:15
13:16
13:17
13:17
13:18
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:28
13:29
13:30
13:30
13:31

13:00
13:03
13:03
13:05
13:08
13:08
13:11
13:11
13:13
13:13
13:15
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:24
13:25
13:26
13:28
13:30
13:30
13:35

13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:47
13:48
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:58
13:59
14:00
14:00
14:01

13:55
13:58
13:58
14:00
14:03
14:03
14:06
14:06
14:08
14:08
14:10
14:12
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:19
14:20
14:21
14:23
14:25
14:25
14:30

14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:42
14:43
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:53
14:54
14:55
14:55
14:56

15:00
15:03
15:03
15:05
15:08
15:08
15:11
15:11
15:13
15:13
15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:24
15:25
15:26
15:28
15:30
15:30
15:35

|
I
I

15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:47
15:47
15:48
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:58
15:59
16:00
16:00
16:01

15:30
15:33
15:33
15:35
15:38
15:38
15:41
15:41
15:43
15:43
15:45
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:00
16:05

16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:16
16:17
16:17
16:18
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31

16:10
16:13
16:13
16:15
16:18
16:18
16:21
16:21
16:23
16:23
16:25
16:27
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:34
16:35
16:36
16:38
16:40
16:40
16:45

|
I
I

16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:57
16:58
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:08
17:09
17:10
17:10
17:11

17:20
17:23
17:23
17:25
17:28
17:28
17:31
17:31
17:33
17:33
17:35
17:37
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:50
17:55

17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:07
18:08
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:18
18:19
18:20
18:20
18:21

18:05
18:08
18:08
18:10
18:13
18:13
18:16
18:16
18:18
18:18
18:20
18:22
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:29
18:30
18:31
18:33
18:35
18:35
18:40

|
|
I

18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:03
19:04
19:05
19:05
19:06

18:30
18:32
18:32
18:34
18:36
18:36
18:39
18:39
18:40
18:40
18:42
18:44
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:56
19:01

19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:10
19:11
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:21
19:22
19:23
19:23
19:24

19:30
19:32
19:32
19:34
19:36
19:36
19:39
19:39
19:40
19:40
19:42
19:44
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51
19:51
19:52
19:53
19:54
19:56
19:56
20:01

20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:10
20:11
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:21
20:22
20:23
20:23
20:24

Les horaires sont établis pour
des conditions normales de
circulation.

LEGENDE

Arrét accessible aux personnes
a mobilité réduite

Du lundi au vendredi

m Du lundi au dimanche

Samedi

n Course supprimée

les petites vacances scolaires

PETITES VACANCES SCOLAIRES
Zone A

Printemps : Du 13 au 29 avril 2024



